证券代码：600696          证券简称：岩石股份       公告编号：2021－069

上海贵酒股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 2020年公司主营业务尚不稳定。一是2020年1-12月，公司营业收入为7971.77万

元，归属于上市公司股东的净利润为802.19万元，其中酒类销售业务收入为

5,878.96万元，公司目前白酒业务规模和销售收入尚小。公司2020年归属于上市公

司股东的净利润扣除商业保理带来的利润之外，酒类业务利润处于亏损状态。二是

2020 年公司员工人数为48人，同时公司还未拥有白酒生产基地，主要通过委外贴

牌生产再进行销售，公司主营业务有待进一步加强。

 2021年6月29日，公司接到控股股东上海贵酒企业发展有限公司（以下简称

“贵酒发展”）通知，贵酒发展及其一致行动人上海鸿褚实业有限公司（以下简称

“上海鸿褚”）、上海泓虔实业有限公司（以下简称“上海泓虔”）、五牛股权投

资基金管理有限公司（以下简称“五牛基金”）通过上海证券交易所交易系统增持

了公司股份。现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

截至2021年6月29日，贵酒发展及其一致行动人上海鸿褚、上海泓虔、五牛基

金通过上海证券交易所交易系统累计增持了公司股份13,634,563股，占公司总股份

的4.08%。

贵酒发展及其一致行动人增持公司股份具体情况如下：

信息披露

义务人基

本信息

名称 上海贵酒企业发展有限公司

住所 上海市奉贤区南桥镇沪发路65弄1号

权益变动

明细

增持方式 变动日期 股份种类 累计增持股

份数量

（股）

累计增持比

例

集中竞价 2021年5月6

日-2021年6

月29日

人民币普

通股

13,634,563  4.08%

本次权益变动情况如下：

序

号
名称

本次增持计划实施前
增持后（截止 2021 年

6月 29日）

持有公司股

份数量

（股）

占公司总

股本比例

持有公司股

份数量

（股）

占公司总

股本比例

1 上海贵酒企业发展有限

公司

140,349,741 41.96% 143,433,041  42.88%

2 五牛股权投资基金管理

有限公司

41,415,806 12.38% 42,345,106 12.66%

3 华宝信托有限责任公司

－天高资本 20号单一资

金信托

7,307,239 2.18% 7,307,239  2.18%

4 上海鸿褚实业有限公司 5,482,634 1.64% 9,807,593  2.93%

5 上海泓虔实业有限公司 6,117,400 1.83% 11,414,404  3.41%

合计 200,672,820 60.00% 214,307,383  64.07%

注：上表中若出现合计数与所列数值总和不符，为四舍五入所致。

二、所涉及后续事项

   1、上述权益变动情况未导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

   2、公司将持续关注其后续增持公司股份的相关情况，并依据相关规定及时履行

信息披露义务。

特此公告。

上海贵酒股份有限公司董事会

2021 年 6月 30日